

## **Anpartsselskabet Starup Plantage**

Galsthovej 26  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 36021314

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet Starup Plantage  
Galsthovej 26  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36021314

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Ove Lund Hansen  
Rasmus Jensen Christensen  
Bertel Mortensen  
Ole Rasmussen  
Eva Elisabeth Thovtrup

### Direktion

Rasmus Jensen Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 62 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		370.065	411.451
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(223.812)	(400.103)
Andre eksterne omkostninger		<u>(68.532)</u>	<u>(73.331)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.721</b>	<b>(61.983)</b>
Andre finansielle indtægter	1	477	846
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(915)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.283</b>	<b>(61.153)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(15.134)</u>	<u>14.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>62.149</u></b>	<b><u>(46.353)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>62.149</u>	<u>(46.353)</u>
		<b><u>62.149</u></b>	<b><u>(46.353)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.500.000	15.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>15.500.000</b>	<b>15.500.000</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>15.500.000</b>	<b>15.500.000</b>
Andre tilgodehavender		69.294	82.836
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.294</b>	<b>82.836</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		<b>69.294</b>	<b>82.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.569.294</b>	<b>15.582.836</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		270.000	270.000
Reserve for opskrivninger		12.908.100	12.905.900
Overført overskud eller underskud		<u>245.900</u>	<u>183.751</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.424.000</u></b>	<b><u>13.359.651</u></b>
Udskudt skat		2.091.760	2.081.360
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Langfristede forpligtelser</b>	5	<b><u>2.121.760</u></b>	<b><u>2.121.360</u></b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		2.534	6.268
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>85.557</u>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b><u>23.534</u></b>	<b><u>101.825</u></b>
<b>Forpligtelser</b>		<b><u>2.145.294</u></b>	<b><u>2.223.185</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.569.294</u></b>	<b><u>15.582.836</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	270.000	12.905.900	183.751	13.359.651
Øvrige egenkapitalposter	0	2.200	0	2.200
Årets resultat	0	0	62.149	62.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>12.908.100</b>	<b>245.900</b>	<b>13.424.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	477	846
	<b>477</b>	<b>846</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	915	16
	<b>915</b>	<b>16</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.534	0
Ændring af udskudt skat	12.600	(14.800)
	<b>15.134</b>	<b>(14.800)</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle aktiver</b>	
Kostpris primo	257.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.940</b>
Opskrivninger primo	15.242.060
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.242.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.500.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Langfristede forpligtelser</b>			
Anden gæld	10.000	10.000	30.000
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>30.000</b>
